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Äntligen är det lite sommar i luften. 16 grader och sol och löfte om över 20 grader till 

helgen. Den långa och kalla våren har i alla fall gett träd och buskar generöst med tid att 
blomma vackert. 

 
 
Tjänstgörande kassörer Hans Peterson och Tomas Kaspersson tar emot med ett välkomnande leende 

 
 
 
Ett 50-tal bröder kom till dagens möte. Som vanligt på sommarmötena var agendan 
nerkortad och bröderna hade tagit på sig sina sommarkavajer. Vi höll en tyst minut för vår 
bortgångne Broder Håkan Hallberg. Bland utanordningarna fanns denna gång hyran för 
andra halvåret. Det är en av de tyngre utgifterna logen har. 
Kaj Lundahl berättade ganska kort om de sjukdomar han drabbats av under senare tid. Han 
uppmanade oss alla att hjälpa de bröder som blir sjuka, så att de kan komma till våra möten. 
ÖM meddelade att Parkinsonföreningen kommer till måltiden med 3 personer. 
 
Så var det dags för måltiden. Denna gång dubbelmarinerad fläskytterfilé med potatissallad. 
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Det var fler än jag som undrade vad dubbelmarinerad betydde. Tydligen marinerar man 
köttet såväl före som efter tillagningen. Det var KM Östen som själv höll i tillagningen. Det 
smakade alldeles utmärkt. En stor eloge till KM och de bröder som hjälpte till. 
 

 
 
Samspråkande bröder under väntan om att aktivera smaklökarna 

 
 
 

Dubbelmarinerad fläskfilé 



LOGEMÖTE 2025-06-11  
  
 

 
 
 3 

Så var vi framme vid kvällens höjdpunkt, nämligen att lämna över logens gåva till 
Parkinsonföreningen i Varberg.  
 

 
 
Vår ÖM gjorde detta till kassör Lennart Berglund. Föreningen representerades också av 
Dagny Berglund och Barbro Larsson. Lennart berättade om Parkinsons sjukdom, föreningen 
och de aktiviteter som föreningen anordnar. Man räknar med att det finns ca 20 000 
Parkinsonsjuka i Sverige. Föreningen i Varberg har ca 100 medlemmar. Anledningen till 
sjukdomen är minskad dopamintillförsel till hjärnan. Då får hjärnan svårare att kontrollera 
kroppens rörelser. Det kan ge upphov till skakningar, stelhet och svårt med balansen. 
Sjukdomen kan inte botas, men genom att tillsätta dopamin, kan besvären lindras. 
Dopaminet injicerar man själv. Föreningen anordnar främst kulturella aktiviteter för sina 
medlemmar.  
 

 
Boo Larsson samtalar med Dagny Berglund och Lennart Berglund 

 
Redan vid niotiden var det sedan dags att dra sig hemåt eller ner till baren. 
 

Lennart Berglund tar emot gåvan 

från Vågbrytaren. 
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Vid tangenterna 
 SkM  Olof Olsson 

 
 

Bröderna Linnarsson och Andersson 

fann sig till rätta vid vattenhålet. 


